
 
COMUNE DI DOMANICO 

PPrroovviinncciiaa  ddii  CCoosseennzzaa  

 
Ordinanza n° 46 /2021 

                                                       
IL SINDACO 

 
Viste le situazioni di criticità verificatesi in data odierna su tutto il territorio 

comunale, a causa delle basse temperature e dell’innevamento in corso; 

 
Considerato che nelle prossime ore si prevede un peggioramento delle 

condizioni atmosferiche con precipitazioni nevose, forti abbassamenti delle 
temperature e conseguente formazione di ghiaccio sulle arterie stradali ricadenti 
all’interno del territorio comunale; 

 
Dato atto che al fine di scongiurare situazioni di pericolo per gli alunni e gli 

studenti è opportuno provvedere alla chiusura delle scuole di ogni ordine e grado di 
questo Comune, per il giorno 19.03.2021; 

 

Visto il T.U.E.L. n° 267/2000, 
 

ORDINA 
 
 

la chiusura delle scuole di ogni ordine e grado di questo Comune, in data: Venerdì 
19.03.2021 

 
DISPONE 

 

che la presente ordinanza venga pubblicata sull’albo pretorio on-line, affissa alle 
bacheche e nei luoghi pubblici per la sua diffusione e trasmessa all’Istituto 
Comprensivo Statale – Dipignano – Carolei. 

 

Domanico, 18.01.2021 
                                                  

                                                           IL SINDACO 

                                                                         Arch. Gianfranco SEGRETI - BRUNO 

  

                                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Via Roma 87030 Domanico tel 0984633005 fax 0984633330 e-mail comunedomanico@libero.it 

 

mailto:comunedomanico@libero.it

